



5€₉₀ L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34% EN AVANTAGE CARTE*

3€ L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

2,01€ SUR VOTRE CARTE

LESSIVE LIQUIDE FLEURS FRAÎCHES

X35 LAVAGES

GENIE™

1,4 l - 4,21 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2€₅₉ L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

-68% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

LE 2^{ème} À : 0,82€

SPRAY CUISINE CITRON

MR PROPRE™

800 ml - 3,24 € le litre

Par 2 (1,6 l) : 3,41 € au lieu de 5,18 €

2,13 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



12€₃₀ L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

-68% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

LE 2^{ème} À : 3,93€

TABLETTES LAVE-VAISSELLE PLATINUM PLUS ORIGINAL X40

FAIRY™

620 g - 19,84 € le kg

Par 2 (1,24 kg) : 16,23 € au lieu de 24,60 €

13,09 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2€ L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

-34% DE REMISE IMMÉDIATE*

2,47

ESSUIE-TOUT ULTRA ABSORB BLANC

X 2 ROULEAUX = 4

SOPALIN

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



5€₀₅ L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

-68% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

LE 2^{ème} À : 1,61€

PAPIER TOILETTE MAXI DOUCEUR

DOUBLE ROULEAUX FSC X6=12

LE TREFFLE

Par 2 : 6,66 € au lieu de 10,10 €

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



3€₄₈ L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34% EN AVANTAGE CARTE*

2€₂₉ L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,19€ SUR VOTRE CARTE

6 GRATTE - ÉPONGE PERFORMANCE

SPONTEX

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2€₂₆ LE PACK DE 2
PRIX PAYÉ EN CAISSE

-68% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

LE 2^{ème} À : 0,72€

JUMBONE SON OS À MÂCHER BŒUF

ET VOLAILLE POUR MOYEN CHIEN

PEDIGREE

180 g - 12,56 € le kg

Par 2 (360 g) : 2,98 € au lieu de 4,52 €

8,28 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



3€₆₆ LE LOT DE 4
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34% EN AVANTAGE CARTE*

2€₄₁ LE LOT DE 4
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,25€ SUR VOTRE CARTE

BARQUETTES CHIEN LES TERRINES DU JARDIN

CESAR

4 x 150g - soit 600 g - 6,10 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

